



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2021 № 1289-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па

Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па «Об утверждении перечней строек и объектов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов и их финансировании» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 03.02.2021 № 92-па, от 10.03.2021 № 187-па, от 02.04.2021 № 328-па, от 07.06.2021 № 606-па, от 16.07.2021 № 747-па, от 10.08.2021 № 830-па, от 21.09.2021 № 974-па, от 06.10.2021 № 1056-па, от 18.10.2021 № 1086-па, от 08.11.2021 № 1159-па, от 18.11.2021 № 1214-па).

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 06.12.2021 № 1289-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па**

1. В Перечне объектов капитального строительства на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в разделе «ВОДНОЕ ХОЗЯЙСТВО»:

дополнить позицией следующего содержания:

«Реконструкция (восстановление) отводящего канала 0406 20 2 01 12470 414 25 000,000»

водосброса Курского гидроузла на р. Тускарь

в позиции «ИТОГО:» цифры «14 972,830» заменить цифрами «39 972,830»;

2) в разделе «СТАЦИОНАРНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ ПОМОЩЬ»:

в позиции «Инфекционный корпус бюджетного медицинского учреждения «Курская областная клиническая больница» по адресу: г. Курск, ул. Сумская, д.45а» цифры «832 459,229» заменить цифрами «1 248 459,689»;

позицию «Резерв» исключить;

3) в позиции «ВСЕГО по объектам:» цифры «3 630 642,334» заменить цифрами «3 655 642,334»;

4) в позиции «средства областного бюджета» цифры «1 840 922,509» заменить цифрами «1 865 922,509».

2. В Перечне строек и объектов для государственных нужд на 2021 год и на плановый период 2022 2023 годов, утвержденном указанным постановлением:

1) в позиции «Транспортабельная котельная установка (ТКУ) для теплоснабжения объектов жилищного фонда и социального назначения в г. Щигры Щигровского района Курской области» цифры «45 437,970» заменить цифрами «44 437,970»;

в позиции «Блочно-модульная котельная (БМК) пос. Прямыцыно Октябрьского района Курской области» цифры «26 649,970» заменить цифрами «27 649,970».